ロングライフホールディング株式会社 （4355:JASDAQ）
代表取締役社長　遠藤　正一

NEWS RELEASE

各位 平成 29 年 12 月 22 日

　当社の連結子会社であるエルケア株式会社が運営するロングライフ医療福祉専門学院において、

下記のとおり介護資格の取得講座を開講します。

　ロングライフ医療福祉専門学院では、 これから介護業界で働かれる方だけでなく、 ご家族の介護

に役立てたい方や障害福祉について学びたい方などにも門戸を広げ、 「介護」 について誰もが気軽

に学べる場を提供しています。 介護事業 30 年以上の実績を持つロングライフグループが培った技

術と知識を短期間で学ぶことができます。 ぜひこの機会に受講ください。

【講座に関するお問い合わせ ・ 申し込み】

ロングライフ医療福祉専門学院

TEL:06-6363-0771/FAX:06-6373-0772
http://www.j-longlife.co.jp/longlife_welfare_education/

　  　ロングライフ医療福祉専門学院

１月に開講予定の介護資格講座のご案内

【場所】

ロングライフ医療福祉専門学院

〒530-0027 大阪市北区堂山町 1-5 三共梅田ビル 6F

　　　※梅田地下街 「泉の広場」 M10 番出口より

　　　　扇町通を東へ 2 分 「東急 REI ホテル」 の東隣のビル

69,800 円
税 ・ テキスト代込

平成 30 年 1 月 11 日 （金） ～平成 30 年 2 月 2７日 （火）

同行援護従業者養成研修

（一般課程）

24,000 円

介護職員初任者研修講座

講座名称 開講日程 受講料

（短期コース）

同行援護従業者養成研修

（応用課程）

平成 30 年 1 月 12 日 ・ 19 日 ・ 26 日 （全て金曜日）　全 3 回

平成 30 年 2 月 2 日 ・ 9 日 （全て金曜日）　全 2 回 16,500 円

同行援護従業者養成研修

（一般＋応用課程）

30,000 円

税 ・ テキスト代込

税 ・ テキスト代込

税 ・ テキスト代込
上記合わせて全 5 回

人生は、まだまだ素適になる。